tione Domini mccxlvi. menfe Maii. Mem. de

Molac.

Açcordentre les Moines de S. Melaine ¿r Olivier

de Montauban.

U Niverfis Chrifti fidelibus praefentes litteras

infpeduris vel audituris Oliverius Dominus

de Monte-albano falutem in Domino. Noverituni-

verfitas veftra , quod cum contentio verteretur in

ter Religiofos viros Abbatem & Conventum Sandi

Melanii Redonenfis ex una parte , & me Oliverium

de Monte-albano ex altera,fuper fex quarteriis fru

menti , quae debebant percipere annuatim in Nati

vitate Domini in hórreo meo & íucceílorum meo-

rum de Monte-albano ex collatione Domini Oli-

veriide Monteforti avi mei, tandem amicabiljs com-

pofitio inter nos unanimiter intervenit , quod ego

Oliverius & fucceflores mei tenemur de caetero red-

dere fingulis annis in Nativitate Domini duo Car

iaría & unam Minam frumenti ad menfuram Mon-

tisfortis percipienda ab eifdem Religiofis in hórreo

fupradido de Monte-albano termino praenotato j

Preuves. Tome I.

alia autem tria quartana cum mina quae reddua

erant de fex quartariis praenotatis quittaverunt didi

Religiofi mihi & fucceíToribus meis in perpetuum

pro libértate & immunitate , quas ego Oliverius

concefli eis & eorum hominibus manentibus &

manfuris in tota terra eorumdem Religioforum.

fita in parochiis de CombleíTac & in Capella des

Brueres & eorum pertinentiis , prout in cartha

de didis libértate & immunitate fada de com-

muni confenfu didorum Religioforum & mei &

Dominae Gaflelinae Matris meae plenius contine

tur. In cujus rei teftimonium & munimen ego

Oliverius Dominus de Monte-albano praefentes

litteras figilli mei munimine praedidis Abbati &

Conventui dedi & concefli roboratas. Datum die

Sabati próxima ante feftum beati Barnabas Apoftoli

anno Domini millefimo ducentefimo quadragefimo

fexto. Aäe de S. Melaine.

Lettre de Pierre Mauclerc pour l'Abbaye de

Buzai.

U Niverfis prelèntes litteras infpeâuris Petrus

de Вгапа miles in Domino falutem. Significa-

mus univerfitati veftre quod cum Guillelmus En-

joubaut miles Senefcallus nofter in terra Gafnapie

ad querimoniam Johannis Girardeaul & Plenteine

uxoris ejus de Bugnio * arreftari feciflet poiTeflio- * Strm

nes & teneuras quas Johannes Reniart & Richodis

uxor ejus tenuerant ab Abbate & Gonventu Buzeii

Cifterc. Ord. in Bugnio fub annuo cenfu xxx. fo-

lidorum, quas, inquam, poflefliones & teneuras Or-

guen quondam uxor Johannis Paftiz de Bugnio

confanguinea dide Richodis multo tempore jam

elapfocontulerat inelemofinam Deo, & В. M. Bu